
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 125118 97,681 

2 121075 91,673 

3 124298 79,290 

4 123259 76,621 

5 120500 74,010 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 124128 99,002 

2 124428 98,376 

3 125103 97,446 

4 123096 86,697 

5 123316 67,756 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Енергетика и екологија - 
Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 124698 84,707 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 122459 99,956 

2 122589 99,606 

3 120628 99,438 

4 122167 99,336 

5 120853 99,096 

6 124199 98,192 

7 127426 97,946 

8 121617 97,411 

9 124158 97,266 

10 120798 96,521 

11 124827 95,982 

12 124770 95,931 

13 121377 95,716 

14 122351 95,164 

15 125129 94,756 

16 122438 94,052 

17 123400 93,790 

18 121649 93,064 

19 122194 92,500 

20 123417 92,287 



21 124483 92,000 

22 123778 91,508 

23 123768 90,925 

24 123194 89,756 

25 122174 89,538 

26 120384 88,856 

27 120787 88,270 

28 125016 86,641 

29 121271 85,254 

30 124611 84,724 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 125105 81,524 

2 121044 80,283 

3 122355 79,906 

4 125071 78,370 

5 121532 76,006 

6 121213 65,979 

7 122552 57,521 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриски дизајн - 
Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 124315 64,469 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриски дизајн - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121353 36,000 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриско инженерство 

и менаџмент - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122025 99,660 

2 124470 99,478 

3 122907 99,336 

4 120709 99,286 

5 124602 99,286 

6 124608 99,068 

7 122269 98,680 

8 120783 98,572 

9 121001 98,538 

10 124271 98,295 

11 120892 98,180 

12 121155 97,845 

13 123808 97,800 

14 124426 97,543 

15 123952 97,136 

16 122261 96,952 

17 123042 95,905 

18 121985 95,729 

19 124383 95,175 

20 122060 95,104 



21 121152 95,029 

22 121847 94,681 

23 122028 94,550 

24 123086 94,202 

25 123046 93,966 

26 123907 93,735 

27 123414 93,440 

28 124259 93,390 

29 124228 93,382 

30 123339 93,372 

31 124579 93,321 

32 123793 93,279 

33 124003 93,268 

34 121099 91,526 

35 123781 90,889 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриско инженерство 

и менаџмент - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 124623 90,667 

2 122776 90,442 

3 123217 89,978 

4 122702 89,424 

5 120475 89,218 

6 125135 89,201 

7 123865 88,565 

8 124941 87,833 

9 121359 87,680 

10 123760 87,653 

11 124927 87,330 

12 124531 85,900 

13 121868 84,552 

14 124274 83,986 

15 123384 82,562 

16 121224 80,379 

17 120487 78,203 

18 124963 77,937 

19 125268 77,432 

20 124524 72,508 



21 122558 71,968 

22 124692 69,426 

23 124462 68,940 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Индустриско инженерство 

и менаџмент - Припадници на безбедносни сили 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 121786 69,348 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 123702 95,449 

2 121042 94,564 

3 122179 93,125 

4 122745 92,516 

5 123655 88,356 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121699 98,960 

2 123713 98,924 

3 120442 98,924 

4 124299 98,288 

5 121234 97,854 

6 122321 97,691 

7 122126 97,513 

8 121350 97,432 

9 122893 97,412 

10 123026 97,186 

11 120845 97,098 

12 124201 96,983 

13 120601 96,520 

14 124192 95,887 

15 121974 95,620 

16 124607 95,436 

17 125266 94,971 

18 123685 94,874 

19 123446 94,288 

20 124736 94,039 



21 124143 93,403 

22 120546 93,400 

23 124959 93,287 

24 122915 93,248 

25 120932 91,461 

26 122229 91,255 

27 124244 91,039 

28 120831 90,578 

29 123499 90,284 

30 123248 90,069 

31 123831 89,399 

32 123676 89,203 

33 122491 88,435 

34 122797 87,799 

35 122416 87,062 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Мехатроника - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 123440 86,949 

2 124647 85,728 

3 124619 85,700 

4 121131 85,447 

5 121614 84,922 

6 121412 83,320 

7 121004 83,222 

8 124307 82,142 

9 123826 80,675 

10 124801 79,246 

11 125313 77,958 

12 122631 75,947 

13 123874 74,247 

14 124822 72,782 

15 121322 72,530 

16 123724 67,648 

17 124305 64,354 



18 124776 62,498 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Моторни возила, 
транспорт и механизација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121052 99,956 

2 120534 99,290 

3 122808 98,926 

4 127419 98,820 

5 122977 98,635 

6 123682 98,021 

7 121489 97,836 

8 124038 97,766 

9 120856 96,866 

10 122527 96,710 

11 125045 96,059 

12 120890 94,868 

13 120723 93,107 

14 122033 92,145 

15 121616 91,708 



16 124085 91,702 

17 124845 91,362 

18 123997 90,670 

19 121835 87,822 

20 122578 87,006 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Моторни возила, 
транспорт и механизација - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 122941 84,026 

2 124319 83,482 

3 120514 82,275 

4 124755 80,701 

5 123843 80,521 

6 124278 79,956 

7 121861 78,546 

8 124119 78,369 

9 125261 78,275 

10 121096 77,470 

11 123056 70,794 

12 122045 64,125 

13 121431 61,878 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Моторни возила, 
транспорт и механизација - Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 125349 85,410 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Производно инженерство - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122249 99,527 

2 122948 99,204 

3 122648 98,514 

4 121445 98,354 

5 123061 97,106 

6 121437 96,940 

7 122264 95,410 

8 127512 93,864 

9 122097 92,808 

10 122282 92,670 

11 121766 91,116 

12 120638 89,778 

13 122015 89,321 

14 125003 87,741 

15 124224 87,070 

16 120889 84,435 



17 123836 83,324 

18 120480 80,867 

19 123627 77,034 

20 124300 80,618 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Термичко и енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121432 99,340 

2 127385 98,623 

3 124893 96,521 

4 122496 95,545 

5 122872 94,237 

6 123886 91,241 

7 122687 83,684 

8 121764 83,310 

9 124689 81,300 

10 122546 71,318 

 

Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2025/26-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121462 88,015 

2 120344 86,191 

 
Скопје, 29.08.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков 
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